EDITAL Nº 07/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS - EDITAL 05/2019

   ANDRÉ RICARDO DALLAGNOL, Vice-prefeito no

exercício do cargo de Prefeito, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições e com fundamento no Edital Nº 05/2019, de 12 de

fevereiro de 2019, torna público, conforme apuração da comissão de

avaliação de processo seletivo simplificado nomeados pela Portaria

Adm. nº 01/2018,a classificação dos candidatos inscritos no processo

seletivo, pela ordem de colocação a saber:

  I - Professor de Currículo Nível I

   1º - VILMA LUZIA BARP

   2º - NEUSA REGINA STRAUSS

   3º - SIMONE BRACK MARTINS

   4º - ROSELI MARISA ASCHIDAMINI

   5º - JANDAIRA APARECIDA PIO DIAS BOHRER

   6º - MARILUCI DE SOUZA

   7º - DIANA DE OLIVEIRA

   8º - CASSIELE PAULA MARIN DE MARCO

   9º - FRANCIELI ALIEVI

   10º - VALCIR BITELLO

  II - Prof. Educação Física Nível II

   1º - DEBORA CRISTINA DANDOLINI

   2º - MICHELI RIGO

   3º - JÉSSICA EMANOELE DOS SANTOS

   4º - DOUGLAS FLORES SCHÜSSLER

  III - Professor de Língua Inglesa, Nível II

   1º- DAIANA RITA DOS SANTOS CASAL

  IV - Atendente de Creche

   1º- ELIANA SIGNOR

   2º- ALEXSANDRA SOARES DE MELO

   3º- JULIA MARA MOSSI

  V - Monitor de escola

   1º - IVETE BRENNER

   2º - GUILHERME DA SILVEIRA AVENNA

   3º - ANA LAURA SOARES VAZ

   4º - ALINE FÁTIMA DOS SANTOS

   5º - TAÍS RODRIGUES VIEIRA

   6º - DANIEL DOS SANTOS

   7º - KEÉLVIN LAURO DIAS DOS SANTOS

   8º - SIMONE BUENO

   9º - STÉFANI VETTORAZZI

   10º - MARILENE CADORE

   11º - ELISANDRA MACHADO

   12º - CAMILA RISSATO

   13º - SILVIA CRISTINA MARTINS DE CAMARGO

   14º - GISELE IANARA BORTOLI

   15º - EMILLY POLAK

   16º - MARIANA GODOY DE ALMEIDA

   17º - KETLIN KAVALERSKI DE OLIVEIRA

  Obs:Desclassificados por não apresentarem

comprovação dos requisitos para o cargo:

    ROSILEI GALINA

    TALITA FERREIRA

    LENIR DE FÁTIMA BATISTA VELOSO

   Informamos aos interessados em interpor recurso,

poderão fazê-lo junto a Secretaria de Educação, no dia 19 de fevereiro

de 2019, sem efeito suspensivo.

  Entre Rios do Sul, 18 de fevereiro de 2019.

ANDRÉ RICARDO DALLAGNOL
 Vice-Prefeito,

no exercício do cargo de Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em data supra.